平成２５年２月２５日

  各 位

 東京都文京区本郷二丁目３８番１８号

        株 式 会 社 カ イ ノ ス

                                    代表取締役社長  上 地 史 朗

               （コード：４５５６）

                                   問い合せ先

                                        責任役職者 取締役管理本部長

                                                            氏     名       黒 谷  理

                                       ＴＥＬ  （ 0 3） 3 8 1 6 - 4 1 2 3

取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり取締役の辞任届を受理いたしましので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

  取締役  串間 竜太郎

２．辞任年月日

             平成２５年  ２月 ２５日

３．辞任の理由

             一身上の都合によるものであります。

４．その他

            １）当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役会の員数は満た

しております。

            ２）串間竜太郎氏は、当社顧問に就任いたします。

  以 上